“OBJETIVANDO  MÚTUA  COOPERAÇÃO  CONTINUIDADE  DA
PRESTAÇÃO DE ASSISTENCIA  MEDICA E  HOSPITALAR NA
AREA  DA  SAUDE  HUMANA,  MEDIANTE  A  EXECUÇÃO  DE
AT IV IDADES  OU  DE  PROJETOS  PREV IAMENTE
ESTABELECIDOS EM PLANOS DE TRABALHO APRESENTADO”
com o valor estimado de R$ 139.000,00 (cento e trinta e
nove mil reais), embasado na Lei Federal 13.019/2014, de
acordo com Parecer Jurídico, e tendo em vista os elementos
que instruem o Processo n° 495-2023.

Data: 31/03/2023
EXTRATO DE CONTRATO
Inexigibilidade 16/2023
Processo n° 495/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

[...]

“OBJETIVANDO  MÚTUA  COOPERAÇÃO

CONTINUIDADE DA PRESTAÇÃO DE ASSISTENCIA MEDICA E
HOSPITALAR NA AREA DA SAUDE HUMANA, MEDIANTE A
EXECUÇÃO DE ATIVIDADES OU DE PROJETOS PREVIAMENTE
E S T A B E L E C I D O S  E M  P L A N O S  D E  T R A B A L H O
APRESENTADO”.

VALOR: R$ 139.000,00 (cento e trinta e nove mil reais)
VIGÊNCIA: até 31/12/2023.

...........................................................................................................